
 

 

   

   

 06 december 2020 

 

Detta är andra informationsbladet för året. De utkommer lite oregelbundet, men 
när styrelsen ser ett behov skickar vi ut ett nytt blad. Vi ser gärna att det är en 

aktiv kommunikation mellan bladen. Vi får regelbundet in frågor via vår nya 
mailadress: kungsangsterrassen@gmail.com 

Det tycker vi är toppen! Mailen vidarebefordras automatiskt till alla i styrelsen 

och vi försöker att svara så fort vi kan.  

Det är ett antal saker som vi vill ta upp nu inför Julen: 

 

Brandvarnare i varje lägenhet 

Jag får flera påminnelser om vikten av att ha en fungerande brandvarnare 
hemma. De flesta bränder som utvecklas till allvarliga bränder hade aldrig 

behövt inträffa om man hade haft en fungerande brandvarnare hemma. Passa på 
att kontrollera att brandvarnarna fungerar som de ska innan Jul!! 
 

Filter 

Jag får då och då frågor med anledning av dåligt sug i köksfläktar. Vi har 
upptäckt den hårda vägen att det allra bästa sättet att ha ett bra sug är att ha 
ett rent filter. Det blev riktigt bra efter att ha gått ett par varv i diskmaskinen… 

 
Det finns andra filter som är bra att kolla i lägenheten, jag tänker då på filtren 

för inkommande luft. Man kan behöva ta bort fönsterbrädan för att komma åt. 
Kan tyckas svårt, men den sitter fast med kardborrband som man får lirka lite 
med. 

 

Soprummen 
Vi har det bra ordnat med återvinningsmöjligheter i våra soprum. De är 
dimensionerade för att hantera hushållsavfall. Om man köper hem en större grej 

med mycket wellpapp och/eller plast som emballage måste man själv ta det till 
återvinningscentralen. Detta eftersom man snabbt fyller upp hela kärlet om man 

knölar ner emballaget från en stor grej. Då finns det ingen plats kvar för andra 
och det är in OK. 

Detta är särskilt viktigt nu under Julen!! 
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El 
Det är dags för den årliga avläsningen av elmätaren. Blankett för detta kommer 

att delas ut i brevlådorna inom kort. Kom ihåg att läsa av elen runt nyår och att 
sedan lämna in blanketten i styrelsens brevlåda. 

Julgranar 

Som vanligt så är det ok att lämna sina julgranar till höger om trappan ner från 

innergården till garaget. Granar måste avlämnas senast 14 januari. 

Vandalisering och stölder i Ulleråker 

Det har rapporterats om vandalisering av bilar och stölder från bilar och av 
cyklar i området under den senaste tiden. Vi är inte ensamma om det utan det 

verkar vara en ökning generellt i Uppsala. Var gärna lite extra uppmärksam nu 
under julhelgen! 

Ljus i Juletid 
Till sist två uppmaningar som kan ge oss alla en säker och trevlig Jul: 

•   Passa på och kontrollera att brandvarnaren fungerar! Varje lägenhet ska 
ha en fungerande brandvarnare. Kolla den innan Julens ljus tänds! 

•   Kom ihåg att blåsa ut ALLA levande ljus när ni lämnar ett rum!! Det ger 

oss alla en säker Jul! 

 

Till sist önskar Styrelsen er En Riktigt God Jul och Gott Nytt År!! 

 

Per Haglund 

(ordförande) 
(per@bovall.se, 076-546 25 32) 


